
                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

Classement Tir de clôture 2011

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Montavon Pascal 1968  147  

2  Wiser Michel 1939  141  

3  Scheurer Lionel 1995  139  

4  Lachat Gabriel 1961  136  

5  Sperti Pierre 1950  135  

6  Montavon Fernand 1932  134  

7  Eichenberger Nicolas 1973  132  

8  Meyer Pierre 1943  128  

9  Seuret Louis-Philippe 1962  127  

10  Lachat Nathalie 1993  125  

11  Eggenschwiler Philippe 1950  125  

12  Kottelat Pierre-André 1975  122  

13  Seuret Françoise 1965  111  

14  Lachat Charly 1997  111  

15  Seuret Thibaud 1992  110  

16  Scheurer Eveline 1970  106  

17  Seuret Loïc 1994  71  

18  Montavon Nathan 2001  54  

19  Vernier Jacques 1974  0  

       

       

       

       

       

       

       



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2011

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Montavon Pascal 1968  82  

2  Sperti Pierre 1950  80  

3  Lachat Nathalie 1993  80  

4  Scheurer Lionel 1995  80  

5  Montavon Fernand 1932  79  

6  Lachat Gabriel 1961  78  

7  Wiser Michel 1939  77  

8  Seuret Françoise 1965  77  

9  Eggenschwiler Philippe 1950  75  

10  Eichenberger Nicolas 1973  75  

11  Lachat Charly 1997  74  

12  Meyer Pierre 1943  74  

13  Seuret Thibaud 1992  72  

14  Kottelat Pierre-André 1975  68  

15  Seuret Louis-Philippe 1962  64  

16  Scheurer Eveline 1970  64  

17  Seuret Loïc 1994  47  

18  Montavon Nathan 2001  40  

19  Vernier Jacques 1974  0  

       

       

       

       

       

       

       

Classement Challenge Minet



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2011

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Scheurer Lionel 1995  56  

2  Wiser Michel 1939  55  

3  Montavon Fernand 1932  54  

4  Seuret Louis-Philippe 1962  53  

5  Lachat Gabriel 1961  52  

6  Montavon Pascal 1968  52  

7  Lachat Charly 1997  50  

8  Seuret Thibaud 1992  49  

9  Meyer Pierre 1943  48  

10  Eichenberger Nicolas 1973  45  

11  Lachat Nathalie 1993  45  

12  Eggenschwiler Philippe 1950  0  

13  Sperti Pierre 1950  0  

14  Seuret Françoise 1965  0  

15  Scheurer Eveline 1970  0  

16  Vernier Jacques 1974  0  

17  Kottelat Pierre-André 1975  0  

18  Seuret Loïc 1994  0  

19  Montavon Nathan 2001  0  

       

       

       

       

       

       

       

Classement Challenge interne


